
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio RAGIONERIA
del 05-09-2017   N.95

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che il Comune di Micigliano è l’utilizzatore del Sito
Istituzionale e dei servizi Sistemistici, gestito dalla Halley
Informatica;

N.  180 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.9967/8/10  DEL 30/08/2017
PER  RINNOVO  DEI SERVIZI SISTEMISTICI - DOMINIO -
HALLEY INFORMATICA



CONSIDERANDO che l’Ente si avvale da anni della professionalità
e dell’esperienza della Halley Informatica leder nei servizi
informatici;

VISTA la fattura n. 9967/8/10 del 30/08/2017 riferita al rinnovo
annuo del Sito Istituzionale e Servizi Sistemistici che ammonta ad
Euro 61,00 IVA inclusa;

TUTTO ciò premesso e considerato

DETERMINA

LA narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del
presente atto;

DI liquidare la somma di Euro 61,00 IVA compresa per i motivi
sopra citati al cap.311 int. 1.01.02.03. bilancio c.e.;

DI autorizzare l’ufficio ragioneria al mandato di pagamento .

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 95 del 05-09-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 05-09-2017

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 05-09-2017 al 20-09-2017.
288
Micigliano, li 21-09-2017

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 95 del 05-09-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


